
 
FITETREC ANTE 

Federazione Italiana Turismo Equestre e TREC - ANTE 
CONI - Foro Italico / 00135 Roma - Largo Lauro De Bosis, 15 

Tel. 06.3272.3270 - Fax 06.3272.3205 
Cod. Fisc. 80417270586 - P.IVA 02140551009 

www.fitetrec-ante.it - info@fitetrec-ante.it 

 

DELIBERA D’URGENZA DEL PRESIDENTE FEDERALE 
 
N. 11/2022PF         DATA: 09/05/2022 
 
OGGETTO: Modifica Regolamento Mdl Specialità Gimkana e approvazione Norme di     

Partecipazione 2022 
 

IL PRESIDENTE FEDERALE 
 

Ai sensi dello Statuto della Fitetrec-Ante, approvato dalla Giunta Nazionale del Coni con 
deliberazione n. 205 del 16.5.2019; 
 
Tenuto conto dell’art. 30 comma 2, lettere q), r) u) e comma 3 dello Statuto Federale; 
 
Vista la precedente delibera del CF n. 32 del 11/02/2022 con la quale veniva approvato il 
regolamento 2022 della Monta da Lavoro Specialità Gimkana; 
 
Considerato che la Commissione Nazionale MDL ha proposto una modifica al regolamento di 
disciplina; 
 
Acquisite dalla Commissione Nazionale MDL le Norme di Partecipazione 2022 per la Specialità 
Gimkana, che si allegano alla presente; 
 
Al fine di assicurare la regolare gestione dell’attività sportiva federale e della disciplina nello 
specifico; 
 

DELIBERA 
 

- di approvare la seguente modifica al Regolamenti di Monta da Lavoro Specialità 
Gimkana 2022: 

 
 Art. 4.4 Numero minimo di partenti: 

dopo il secondo periodo viene aggiunto il seguente: 
“ Solo nei concorsi regionali la categoria può essere creata con un solo binomio” 
 

- di approvare le Norme di Partecipazione 2022 per la Specialità Gimkana; 
- di dare mandato alla Segreteria Federale della pubblicazione sul sito e di provvedere agli 

adempimenti conseguenti. 
 

      Il Segretario Generale         Il Presidente Federale 
        Antonello De Tullio                 Franco Amadio 

 


